
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
          ul. Plac Sobieskiego 18  
             37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.206.2023 

 

Zarządzenie Nr 206/2023 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Gminie Miasta 

Łańcuta. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t. j.) oraz § 6 ust. 1 lit. D. Uchwały Nr XL/356/2010 

Rady Miasta Łańcuta z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasta Łańcuta i jej jednostkom podległym 

oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Umorzyć z urzędu wierzytelności Gminy Miasta Łańcuta tytułem – 

użytkowania wieczystego w kwocie 4.758.60 zł ( słownie złotych: cztery tysiące 

siedemset pięćdziesiąt osiem 60/100) zobowiązanej Spółdzielni Socjalnej TESLA 

mającej siedzibę 37-100 Łańcut, ul. Moniuszki 19, za lata 2018-2021. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału 

Finansowego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 


